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Informacion del evento Circuitfun Clastres
Circuito Clastres
Fecha 05/08/2019
Longitud del circuito 2700 metros
Pilotos totales 110
Mejor tiempo del evento 01:13.939
Media del dia 01:27.082
Pilotos en grupo expert 28
Mejor tiempo grupo expert 01:14.199
Tiempo medio grupo expert 01:23.025
Pilotos en grupo experienced 14
Mejor tiempo grupo experienced 01:21.427
Tiempo medio grupo experienced 01:23.763
Pilotos en grupo rookies 17
Mejor tiempo grupo rookies 01:24.513
Tiempo medio grupo rookies 01:27.866
Pilotos en grupo beginners 16
Mejor tiempo grupo beginners 01:24.044
Tiempo medio grupo beginners 01:39.961
Pilotos en grupo circuitfun 35
Mejor tiempo grupo circuitfun 01:13.939
Tiempo medio grupo circuitfun 01:22.083




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Circuitfun03 circuitfun 01:13.939( 01:13.939] 00:00.000 | 00:13.142 | 00:00.000 [ 00:08.143 | 45
P118487 expert 01:14.199 [ 00:00.259] 00:00.259 | 00:12.883 | 00:00.000 [ 00:08.826| 73
BenjaminV circuitfun 01:14.796 [ 00:00.597 | 00:00.856 | 00:12.286 | 00:00.856 [ 00:07.287| 52
Circuitfunlevi circuitfun 01:16.336 [ 00:01.539| 00:02.396 | 00:10.746 | 00:02.396 [ 00:05.747 91
RomainL expert 01:17.260 [ 00:00.924 | 00:03.320 | 00:09.822 | 00:03.061 [ 00:05.765 65
P118524 expert 01:17.592 | 00:00.332 | 00:03.653 | 00:09.489 | 00:03.393 | 00:05.432| 37
DavyD expert 01:18.226 [ 00:00.633 | 00:04.287 | 00:08.855| 00:04.027 | 00:04.798 | 48
PatrickDW expert 01:18.406 [ 00:00.179 | 00:04.466 | 00:08.676 | 00:04.207 | 00:04.619| 58
JaimyD expert 01:18.599 | 00:00.192 | 00:04.659| 00:08.483 | 00:04.400 | 00:04.426| 57
FrankD expert 01:18.776 [ 00:00.177 | 00:04.837 | 00:08.305| 00:04.577[ 00:04.248 | 68
P118401 expert 01:19.131 [ 00:00.354 | 00:05.192| 00:07.950 | 00:04.932 | 00:03.893 50
P119621 expert 01:19.232 | 00:00.101 | 00:05.293 | 00:07.849 | 00:05.033 | 00:03.792| 49
DriesD expert 01:19.264 [ 00:00.031 | 00:05.324 | 00:07.818 | 00:05.064 | 00:03.761 72
GeertB expert 01:19.359 [ 00:00.095| 00:05.419 | 00:07.723 | 00:05.160 | 00:03.666| 66
Circuitfun26 circuitfun 01:19.640 | 00:00.281 | 00:05.701 | 00:07.441 | 00:05.701 | 00:02.442| 33
Circuitfun69 circuitfun 01:19.722 [ 00:00.081 | 00:05.783 | 00:07.359| 00:05.783 [ 00:02.360| 27
GinoV expert 01:19.727 [ 00:00.004 | 00:05.787 | 00:07.355] 00:05.528 [ 00:03.298 | 66
LorenzoV expert 01:20.144 [ 00:00.416 | 00:06.204 | 00:06.938 | 00:05.944 | 00:02.881 62
WimH expert 01:20.177 | 00:00.033 | 00:06.238 | 00:06.904 | 00:05.978 [ 00:02.847| 66
GilisK circuitfun 01:21.156 [ 00:00.978 | 00:07.216| 00:05.926 | 00:07.216 | 00:00.927| 34
P118460 circuitfun 01:21.287 [ 00:00.130| 00:07.347 | 00:05.795] 00:07.347 [ 00:00.796| 65
Circuitfun06 circuitfun 01:21.334 [ 00:00.047 | 00:07.394 | 00:05.748 | 00:07.394 [ 00:00.749| 65
JelleR experienced 01:21.427{ 00:00.093 | 00:07.487 | 00:05.655| 00:00.000 | 00:02.336 61
FrésonM experienced 01:21.551 | 00:00.123 ] 00:07.611 | 00:05.531 ] 00:00.123 | 00:02.212 51
Circuitfundb circuitfun 01:21.715 | 00:00.164 | 00:07.775| 00:05.367 | 00:07.775[ 00:00.368 | 28
RobbieDS experienced 01:22.120 [ 00:00.404 | 00:08.180 | 00:04.962 | 00:00.692 [ 00:01.643 32
P125099 expert 01:22.166 [ 00:00.046 | 00:08.226 | 00:04.916| 00:07.967 | 00:00.859 19
P119802 circuitfun 01:22.203 [ 00:00.037 | 00:08.263 | 00:04.879 | 00:08.263 [ 00:00.119] 58
MotoS circuitfun 01:22.204 [ 00:00.000 | 00:08.264 | 00:04.878 | 00:08.264 | 00:00.120 16
JensV experienced 01:22.334 | 00:00.129 ] 00:08.394 | 00:04.748 | 00:00.906 [ 00:01.429| 74
P118527 expert 01:22.439 [ 00:00.104 | 00:08.499 | 00:04.643 | 00:08.240 [ 00:00.586| 23
P118525 experienced 01:22.679 [ 00:00.240 | 00:08.739 | 00:04.403 | 00:01.251 [ 00:01.084 | 42
LemmyV experienced 01:23.634 [ 00:00.955| 00:09.695] 00:03.447 | 00:02.207 [ 00:00.128 56
DylanV experienced 01:23.789 [ 00:00.154 | 00:09.849 | 00:03.293 | 00:02.361 | 00:00.025 56
SteveD experienced 01:23.991 | 00:00.201 | 00:10.051| 00:03.091 | 00:02.563 | 00:00.227 80
LauraM beginners 01:24.044 [ 00:00.053 | 00:10.104 | 00:03.038 | 00:00.000 | 00:15.917 80
P118528 expert 01:24.061 | 00:00.016| 00:10.121 ] 00:03.021 | 00:09.862 | 00:01.035| 23
P118542 rookies 01:24.513 | 00:00.452 | 00:10.574| 00:02.568 | 00:00.000 | 00:03.352| 52
P118544 experienced 01:24.741 | 00:00.227 | 00:10.801 | 00:02.341 | 00:03.313 | 00:00.977| 57
MaximeM experienced 01:24.815 [ 00:00.073 | 00:10.875] 00:02.267 | 00:03.387 | 00:01.051 29
MatthiasB rookies 01:25.416  00:00.600 | 00:11.476| 00:01.666 | 00:00.902 | 00:02.450| 59
LukD experienced 01:25.554 | 00:00.138 | 00:11.614 | 00:01.528 | 00:04.127| 00:01.790| 63
JeroenT rookies 01:26.052 ( 00:00.497] 00:12.112| 00:01.030| 00:01.538 | 00:01.814 57
JochemVG experienced 01:26.113 [ 00:00.061 | 00:12.174] 00:00.968 | 00:04.686 [ 00:02.350 52
VandeveldeB experienced 01:26.177 | 00:00.064 | 00:12.238 | 00:00.904 | 00:04.750 [ 00:02.414 58
P118211 expert 01:26.215 [ 00:00.037 | 00:12.275| 00:00.867 | 00:12.016 [ 00:03.189] 58
BjornD rookies 01:26.219 [ 00:00.004 | 00:12.279 | 00:00.863 | 00:01.705[ 00:01.647| 45
PeterV rookies 01:26.508 [ 00:00.289 | 00:12.568 | 00:00.573 | 00:01.994 | 00:01.357| 60
JeffreyH rookies 01:26.753 [ 00:00.245] 00:12.814 | 00:00.328 | 00:02.240 [ 00:01.112] 38
KenR rookies 01:27.060 [ 00:00.306 | 00:13.120 | 00:00.022 | 00:02.546 [ 00:00.806| 43
YoniVH rookies 01:27.426 [ 00:00.366 | 00:13.487 | 00:00.344 | 00:02.912 [ 00:00.439| 52
HansL rookies 01:27.603 [ 00:00.176 | 00:13.664 | 00:00.521 | 00:03.089 [ 00:00.262| 43
P118493 expert 01:27.610 [ 00:00.007 | 00:13.671 | 00:00.528 | 00:13.411 [ 00:04.585] 49
Circuitfun08 circuitfun 01:27.644 | 00:00.033 ] 00:13.704 | 00:00.562 | 00:13.704 [ 00:05.561 49
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P118489 expert 01:27.816 [ 00:00.172 | 00:13.877 | 00:00.734 | 00:13.617 | 00:04.791 31
GertR rookies 01:27.941 | 00:00.124 | 00:14.001 | 00:00.858 | 00:03.427 | 00:00.074| 52
P118491 expert 01:28.222 | 00:00.280 | 00:14.282| 00:01.139 | 00:14.023 | 00:05.196| 36
SvenB circuitfun 01:28.224 [ 00:00.002 | 00:14.285] 00:01.142 | 00:14.285 | 00:06.141 36
P139438 expert 01:28.235| 00:00.010| 00:14.295] 00:01.152 | 00:14.036 | 00:05.209| 36
MikielM rookies 01:28.314 | 00:00.079 | 00:14.374] 00:01.231 | 00:03.800 | 00:00.447| 60
SamVB rookies 01:29.110 | 00:00.795] 00:15.170 ] 00:02.027 | 00:04.596 | 00:01.243 | 40
GlennH rookies 01:29.622 | 00:00.512 | 00:15.682| 00:02.539 | 00:05.108 | 00:01.755| 57
WeslyC rookies 01:30.142 | 00:00.520 | 00:16.202 | 00:03.059 | 00:05.628 | 00:02.275| 38
ThomasV beginners 01:30.489 [ 00:00.347] 00:16.550 | 00:03.407 | 00:06.445 | 00:09.471 56
DavyV rookies 01:31.019 | 00:00.529 | 00:17.080| 00:03.937 | 00:06.505| 00:03.153| 29
P118526 expert 01:31.343 | 00:00.323 | 00:17.403 ] 00:04.260 | 00:17.144 | 00:08.317| 24
P118398 expert 01:31.890 [ 00:00.547 | 00:17.951] 00:04.808 | 00:17.691 | 00:08.865| 21
P118250 expert 01:32.137 | 00:00.247 | 00:18.198 | 00:05.055| 00:17.938 | 00:09.112 11
JohanV rookies 01:32.159 | 00:00.021 | 00:18.219] 00:05.076 | 00:07.645| 00:04.292 | 47
GudoR beginners 01:33.531 | 00:01.372 ] 00:19.592] 00:06.449 | 00:09.487 | 00:06.429| 54
MichaelD beginners 01:34.724  00:01.192 | 00:20.784 | 00:07.642| 00:10.680 | 00:05.236| 52
StijnR beginners 01:35.288 [ 00:00.564 | 00:21.349 | 00:08.206 | 00:11.244| 00:04.672| 54
PieterjanM beginners 01:35.645 | 00:00.356| 00:21.705] 00:08.562 | 00:11.600 | 00:04.316| 56
P118143 expert 01:36.416 [ 00:00.770 | 00:22.476| 00:09.333 | 00:22.216 | 00:13.390| 48
Frankdewachter beginners 01:36.464 | 00:00.048 | 00:22.524 | 00:09.381 | 00:12.419| 00:03.497| 47
RikN beginners 01:37.741 [ 00:01.277] 00:23.801 | 00:10.658 | 00:13.696 | 00:02.220| 40
MickM beginners 01:38.273 | 00:00.532 | 00:24.334| 00:11.191 | 00:14.229 | 00:01.687 | 29
Circuitfun25 circuitfun 01:38.959 [ 00:00.685| 00:25.019| 00:11.876 | 00:25.019 | 00:16.875 18
MichaelV beginners 01:39.059 [ 00:00.100 | 00:25.119] 00:11.976 | 00:15.015| 00:00.902| 51
JasperD beginners 01:40.698 [ 00:01.639 | 00:26.759] 00:13.616 | 00:16.654 [ 00:00.737 38
RaymondR beginners 01:44.123 [ 00:03.424 | 00:30.183 | 00:17.040 | 00:20.079 | 00:04.161 48
DavidM beginners 01:46.581 [ 00:02.458 | 00:32.641| 00:19.499 | 00:22.537 | 00:06.620 | 47
HerwigC beginners 01:49.231 [ 00:02.649 | 00:35.291 | 00:22.148 | 00:25.186 | 00:09.269| 31
WauterR beginners 01:52.016 [ 00:02.784 | 00:38.076 | 00:24.933 | 00:27.971 [ 00:12.054 47
FrédéricD beginners 02:01.464 | 00:09.448 | 00:47.524 | 00:34.381 | 00:37.419| 00:21.502| 37
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